平成28年6月13日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

きらやか銀行・仙台銀行共同キャンペーン

「東北の夏、じもとの夏2016」の実施について

株式会社きらやか銀行(本店 山形市  頭取 粟野 学)は、株式会社仙台銀行(本店 仙台市  頭取 鈴木

隆)との共同キャンペーンとして「東北の夏、じもとの夏2016」を、平成28年6月14日(火)より実施

いたします。

併せて、期間1年ものの定期預金の金利を年0.10％とする期間限定の定期預金「じもとの夏」を取扱

開始しますので、お知らせいたします。

また、東日本大震災の被災地支援として、本キャンペーンでお預入れいただいた定期預金残高の

0.005％を復興支援金として被災地へ寄付いたします。

じもとホールディングスのきらやか銀行と仙台銀行は、じもとに根ざす金融機関としてこれからも震

災復興を支援してまいります。

記

１．「東北の夏、じもとの夏」について

   キャンペーン期間中、対象となる取引のお申し込みをいただいた個人のお客さまに対し、先着で

10,000名様に「白石温麺」を、抽選で1,000名様に「山形・宮城の特産品」をプレゼントいたしま

す。

（１）先着プレゼント

対象となるお取引をいただいた個人のお客さま、先着で 10,000 名様に「白石温麺」をプレゼ

ントいたします。

    内     容

賞 品 「白石温麺」

プレゼント数 先着で10,000名様

対 象 取 引

下記のお取引をいただいた個人のお客さまが対象となります。

ア・特別金利定期預金「じもとの夏」を10万円以上新規預け入れ

イ・公共債を10万円以上契約

ウ・投資信託(公社債投資信託を除く)を10万円以上契約

  ※「投信セットプラン」での投資信託購入も対象となります。

※投資信託・公共債の注意事項については、別添のパンフレットをご覧ください。

（２）抽選プレゼント

対象となるお取引をいただいた個人のお客さま、抽選で1,000名様に「山形・宮城の特産品」

をプレゼントいたします。

 内     容

賞 品

A．山形県：①「栄屋元祖冷しらーめん」

B．宮城県：②「ふかひれ濃縮スープ」

※①～②のうちいずれか1点となります。

プレゼント数 抽選で1,000名様(賞品①・②各500名様)

対 象 取 引

下記のお取引をいただいた個人のお客さまが対象となります。

ア・特別金利定期預金「じもとの夏」を10万円以上新規預け入れ

イ・公共債を10万円以上契約

ウ・投資信託(公社債投資信託を除く)を10万円以上契約

  ※「投信セットプラン」での投資信託購入も対象となります。

抽 選 方 法

下記基準により、1口につき1本の抽選権を付与し抽選いたします。

・特別金利定期預金「じもとの夏」は、新規預入金額10万円につき1口

・投資信託は、購入金額10万円につき1口

・公共債は、購入金額10万円につき1口

２．特別金利定期預金「じもとの夏」について

個人のお客さまを対象に、定期預金を10万円以上新規預け入れ、又は10万円以上増額継続さ

れる場合、金利（預入期間1年）を年0.10％とする定期預金です。

 内    容

ご 利 用

いただける方
個人のお客さま

預 入 金 額

10万円以上の新規預け入れ

※既存の定期預金の満期金等による同額でのお申込みは、本商品の対象外

とさせていただきます。

預 入 期 間 1年

適 用 金 利 0.10％(税引前)

そ の 他

東日本大震災の被災地支援として、本キャンペーンでお預入れ

いただいた定期預金残高の0.005%を復興支援金として被災地へ寄付いたし

ます。(お客さまのご負担はありません)

本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀 ） 電話番号 023-628-3860

３．取扱期間

平成28年6月14日(火)～平成28年8月17日(水)

詳細につきましては、別添パンフレットをご覧下さい。

商品の詳しい内容についてはお近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイヤル(0120-32-4415)まで

お気軽にお問合せ下さい。

以上

	H28.06.13ニュースリリース（「東北の夏じもとの夏」の開始について）
	H28.06じもとの夏チラシ